

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Work:-	Loss (Pav. v. sthan) to				
	muslim Hq.				
Agency:-	Rakesh Kumar				
Agreement:-	168/SAD/2018-19				
Actual date of completion.	20/7/19				
mis-	20/7/19				
①	Restoration of drain				
	cuts				
	14	10.0	1.0	0.30	12.00m ³
	10	3.0	0.60	0.30	5.40m ³
	2	6.0	1.0	0.30	3.60m ³
	8	4.0	0.75	0.30	7.20m ³
	3	12.0	0.90	0.30	8.10m ³
	8	3.0	0.60	0.40	5.76
	10	2.50	0.60	0.40	26.00m ³
	7	9.0	0.60	0.30	10.08m ³
	5	2.20	0.75	0.30	2.475
					60.615m ³
	60.60m ³				
②	maintenance of equal in				
	shoulder				
	4	20.0	1.0		80.0m ³
	2	10.0	0.90		18.0m ³
	3	15.0	0.60		27.00m ³
	8	3.0	1.0		24.00m ³
	8	12.0	1.0		96.00m ³
	10	3.75	0.75		28.125m ³
	7	9.10	4.0	0.90	57.33m ³
	2	3.50	1.0		7.00m ³

Continuation

337.455m³

60.615m³

ABSTRACT OF CRP

93

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of bottom cutz.					
TMAP. 91	—	60.60 m ²			
	@ ₹ 380.58 / m ²			₹ 22063.2	
② maintenance of earthen shoulder					
TMAP. 91	—	336.66 m ²			
	@ ₹ 58.60 / m ²			₹ 19728.2	
③ Repair to pit holes with mss.					
TMAP. 92	—	77.93 m ²			
	@ ₹ 247.18 / m ²			₹ 19269.2	
④ Patch repair to pit ready filled pit					
TMAP. 92	—	47.93 m ²			
	@ ₹ 300.49 / m ²			₹ 23417.2	
⑤ maintenance of H.P. culvert					
TMAP. 92	—	2 No @ ₹ 1117 / each			₹ 2234.2
⑥ maintenance of slab type culvert					
TMAP. 92	—	6 No @ ₹ 2309.13 / each			₹ 13654.2
⑦ maintenance of 200 mm km stone					
TMAP. 92	—	0.89 0.985 km			
	@ ₹ 730.27 / km			₹ 728.00	
⑧ Providing & laying h/f applied masonry					
TMAP. 92	—	197.12 m ²	@ ₹ 755.53 / m ²		₹ 14889.2

Continuation

₹ 251126.2

Prepared
10/6/24

Cecl
10/6/2024
AG